Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2022  № 2853

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 25.12.2008 № 321

В соответствии с пунктом 4 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества города Чебоксары, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города Чебоксары от 06.08.2021 № 1441, в целях оказания имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 25.12.2008 № 321 «Об утверждении Перечня муниципального имущества города Чебоксары для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», дополнив его объектами согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Чебоксарского городского комитета по управлению имуществом Ю.А. Васильева.

Глава администрации
города Чебоксары

    Д. В. Спирин
Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от  11.08.2022   № 2853
Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 25.12.2008 № 321

	Перечень
муниципального имущества города Чебоксары для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Площадь, кв. м

	112
	Нежилые комнаты №№ 32-37, находящиеся на первом этаже четырехэтажного кирпичного здания
	ул. 50 лет Октября, 10а
	114,9

	113
	Нежилые комнаты №№ 27-30, 38-43, находящиеся на первом этаже четырехэтажного кирпичного здания
	ул. Гагарина, 22а
	166,3

	114
	Часть нежилой комнаты № 6, расположенной на первом этаже трехэтажного здания (литера А)
	ул. Гагарина, 40
	1,0

	115
	Часть нежилой комнаты № 3, расположенной на первом этаже одноэтажного кирпичного здания с антресолями (литера К)
	ул. Гагарина, 40
	1,0

	116
	Часть нежилой комнаты № 2, расположенной на первом этаже трехэтажного здания из металлических панелей (литера М)
	ул. Гагарина, 40
	1,0

	117
	Часть нежилой комнаты № 6, расположенной на первом этаже нежилого здания
	ул. Гагарина, 40, строение 1
	1,0

	118
	Часть нежилой комнаты № 7, расположенной на первом этаже нежилого здания
	ул. Гагарина, 40, строение 1
	11,0

	119
	Нежилые комнаты №№ 14-22, находящиеся в подвале четырехэтажного кирпичного здания
	ул. К. Маркса, 36
	133,9

	120
	Часть нежилой комнаты № 3, расположенной в трехэтажном кирпичном здании с кирпичным тамбуром
	проезд Машиностроителей, 1а
	1,0

	121
	Нежилые комнаты №№ 38, 39, находящиеся на первом этаже четырехэтажного кирпичного здания
	пр. Московский, 33а
	65,3

	122
	Часть нежилой комнаты № 69, расположенной на первом этаже четырехэтажного кирпичного здания
	пр-т Московский, 33а
	2,0